お客様各位 2024年10月発行(第1版)

株式会社 NITTO CERA

 平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

 当冊子に表示されている価格は、全て消費税抜きの価格となっております。

 別途消費税がかかりますことをご了承ください。

・表示価格はすべて商品の希望小売価格です。搬入費・組立費・工事費などは含まれません。

・送料につきましては、お問合せください。

・「新希望小売価格」は2025年4月1日注文分より適用の価格です。

  2024年10月発行の当カタログにつきまして、価格改定となる商品がございますのでご案内申し上げます。

 ・ 限定在庫品につきましては、無くなり次第販売終了となります。

 ・限定在庫、受注生産品につきましてはお問い合わせください。

■価格改定

品  番 掲載頁 備 考

混合栓

LF-YE340SY-NT ¥60,000 ¥56,000 34

LF-YE340SYC-NT ¥60,000 ¥56,000 34

LF-J345SY-NT ¥82,000 ¥78,000 34

LF-E345SYC-NT ¥81,000 ¥77,000 34

LF-E345SYCN-NT ¥81,000 ¥77,000 34

単水栓 716-240NT 廃番 ¥43,000 34

パーツ
LF-6L-NT ¥1,000 ¥740 43

SF-10E-NT ¥1,500 ¥1,260 43

■誤記

品番 正 掲載頁 備 考

混合栓 2071380900NT 引棒無 引棒付 32

■廃番

品  番

香蘭社

L-830KVC-KR

L-830KVC-SK

L-465-GK

KUシリーズ KU-14 エメラルドグリーン（小）

KO帯シリーズ KO-186  パールラスター帯／六兵（中）

KO-01 小川／プレーン

KO-02 せせらぎ／プレーン

KO-03 ホタル／六兵

KO-07 花友禅／プレーン

KAシリーズ

KA-55 南蛮青（大）

KA-56 南蛮青（中）

KA-57 南蛮青（小）

KO Lシリーズ

KO-200 黒グロス（Φ500）

KO-201 白（Φ450）

KO-101 平底／新青磁（Φ340）

KO-104 八面鉢／新青磁（最大径340）

KO-106 木甲／新青磁（最大径385）

■2024年10月発行カタログ掲載無し（限定在庫品）

品番 備考欄

KUシリーズ
KU-15 ¥37,800 釉彩ブルー（小）

KU-16 ¥37,800 釉彩ピンク（小）

KAシリーズ

KA-52 ¥50,600 赤（大）

KA-53 ¥41,800 赤（中）

KA-54 ¥34,100 赤（小）

KA-31 ¥50,600 黒釉刷毛巻（大）

KA-32 ¥41,800 黒釉刷毛巻（中）

KA-33 ¥34,100 黒釉刷毛巻（小）

陶器目皿

ピンクラスター ¥6,100

パールラスター ¥6,100

陶器目皿 ¥6,100
黒泥、〆焼、黒グロス、友禅、白磁
新青磁、青磁

1

表示価格は税抜の希望小売価格です。

新希望小売価格 カタログ掲載価格

代替品番：716-370C-CHNT

備考欄

新希望小売価格

誤

KOフローライトシリーズ

■2024年10月発行カタログ掲載無し（限定在庫品）

品番 備考欄

KO帯シリーズ

KO-184 ¥56,700 ピンクラスター帯／六兵（中）

KO-185 ¥50,600 ピンクラスター帯／六兵（小）

KO-187 ¥50,600 パールラスター帯／六兵（小）

KO-141 ¥38,000 黒泥帯／プレーン（中）

KO-143 ¥31,900 黒泥帯／プレーン（小）

KO-142 ¥38,000 黒泥帯／六兵（中）

KO-144 ¥31,900 黒泥帯／六兵（小）

KO-133 ¥38,000 友禅帯／プレーン（中）

KO-135 ¥31,900 友禅帯／プレーン（小）

KO-134 ¥30,800 友禅帯／六兵（中）

KO-136 ¥31,900 友禅帯／六兵（小）

KO-145 ¥38,000 コーチ黄帯／プレーン（中）

KO-147 ¥31,900 コーチ黄帯／プレーン（小）

KO-146 ¥38,000 コーチ黄帯／六兵（中）

KO-148 ¥31,900 コーチ黄帯／六兵（小）

KO-137 ¥38,000 白磁帯／プレーン（中）

KO-139 ¥31,900 白磁帯／プレーン（小）

KO-138 ¥38,000 白磁帯／六兵（中）

KO-140 ¥31,900 白磁帯／六兵（小）

KO-149 ¥38,000 〆焼帯／プレーン（中）

KO-151 ¥31,900 〆焼帯／プレーン（小）

KO-150 ¥38,000 〆焼帯／六兵（中）

KO-152 ¥31,900 〆焼帯／六兵（小）

KOシリーズ

KO-92 ¥47,900 黒グロス／プレーン（中）

KO-93 ¥47,300 黒グロス／プレーン（小）

KO-88 ¥47,900 パールラスター／六兵（中）

KO-90 ¥40,700 パールラスター／六兵（小）

KO-89 ¥47,900 ピンクラスター／六兵（中）

KO-91 ¥40,700 ピンクラスター／六兵（小）

KO-37 ¥34,700 黒泥／プレーン（中）

KO-47 ¥34,700 青磁／六兵（中）

KO-48 ¥34,700 白磁／プレーン（中）

KO-51 ¥34,700 〆焼／六兵（中）

KO-54 ¥34,700 すすき／六兵（中）

KO-61 ¥34,700 友禅／プレーン（中）

■2024年10月発行カタログ掲載無し（受注生産品）

品番 備考欄

HRシリーズ

HR（大） ¥47,300
石焼白磁、茶白吹、茶、紺吹、
青吹墨、黒吹墨

HR（中） ¥38,500

ＨＲ(小) ¥33,000

ＫＵシリーズ

ＫＵ-04 ¥46,600 釉彩エメラルドグリーン（中）

ＫＵ-05 ¥46,600 釉彩ブルー（中）

ＫＵ‐06 ¥46,600 釉彩ピンク（中）

KU-07 ¥78,900 天目銀彩エメラルドグリーン（中）

KU-17 ¥63,500 天目銀彩エメラルドグリーン（小）

KU-08 ¥78,900 天目銀彩ピンク（中）

KU-18 ¥63,500 天目銀彩ピンク（小）

KU-09 ¥78,900 天目銀彩ブラック（中）

KU-19 ¥63,500 天目銀彩ブラック（小）

KU-10 ¥78,900 銀彩ホワイト（中）

KU-20 ¥63,500 銀彩ホワイト（小）

SGシリーズ

SG-202 ¥40,900 四季絵赤

SG-203 ¥40,900 ふくろう

SG-204 ¥41,000 黒釉小判

SG-217 ¥47,500 刷毛目ペアふくろう

SG-209 ¥38,500 椿絵赤

SG-213 ¥48,500 白化粧（ねこ）

SG-214 ¥48,500 白化粧（ペアふくろう）

SG-215 ¥48,500 黒マット（ペアふくろう）

SG-216 ¥48,500 黒マット（ねこ）

ARシリーズ

AR-69 ¥121,100 曜変（Φ380）

AR-78 ¥96,800 曜変（Φ320）

AR-89 ¥121,100 辰砂天目（Φ380）

AR-92 ¥96,800 辰砂天目（Φ320）

AR-90 ¥121,100 碧六天目（Φ380）

AR-93 ¥96,800 碧六天目（Φ320）

2

新希望小売価格

新希望小売価格